
 

 
 

CITY OF NORTH BATTLEFORD 
SASKATCHEWAN 

BYLAW NO. 2112    
 
 

A BYLAW OF THE CITY OF NORTH 
BATTLEFORD IN THE PROVINCE OF 
SASKATCHEWAN TO AMEND BYLAW NO. 2107, 
BEING A BYLAW TO AUTHORIZE THE LEVYING 
OF A TAX RATE FOR VACANT COMMERCIAL 
PROPERTIES. 
 
 

WHEREAS Section 253 of The Cities Act provides authority for the Council to impose a 
levy on all taxable assessments; and  
 
WHEREAS it is deemed necessary to amend the Bylaw that authorizes the levying of a 
tax rate for vacant commercial property with improvements within the defined Key 
Corridor area in the City of North Battleford. 
 
 
NOW THEREFORE the Council of the City of North Battleford, in the Province of 
Saskatchewan, in open meeting assembled hereby enacts as follows: 
 
 
1. Schedule “B” to Bylaw No. 2107 Vacant Commercial Properties with  

Improvements – Key Corridor, be deleted in its entirety and replaced by the 
following Schedule “B”: 
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Vacant Commercial Properties with Imrovements – Key Corridor 
Schedule “B” Referred to in Bylaw 2107 

 

 
 
2. That the following properties be added to Schedule “B” of Bylaw 2112: 
 

a) Civic Address - 2702 – 99 Street 
b) Civic Address – 1117 – 101 Street 

 
3. That this Bylaw shall take effect and come into force on the day of the final passing 

thereof. 
 
Introduced and read a first time this 19th day of July, 2021. 

Read a second time this 19th day of July, 2021. 

Read a third time and passed this 19th day of July, 2021. 

             
        “David Gillan”   
         MAYOR  
 
 
        “Stacey Hadley”      
         CITY CLERK 


